למכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין
נוסדה בתרע"ד 1913 Founded in

## דבר המערכת

גיליון זה, יוצא לאור בשנת המאה להקמת המכללה האקדמית ע"ש דוד ילין. המכללה היא המוסד האקדמי הוותיק ביותר בירושלים והיא אף הוותיקה שבין המכללות להכשרת עובדי הוראה בארץ. במשך שנות קיומה, הושם דגש על זיהוי מגמות בשדה החינוך והתאמת תהליך הכשרת המורים לשינויים המתרחשים בחברה הישראלית.